
 
Comune di Lecco 

         Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  109  del  25.7.2013 
 
 

 

OGGETTO:    

 

 

 

 

ACCETTAZIONE DONAZIONE A FAVORE DELLA SALA OPERATIVA DI 

PROTEZIONE CIVILE DEL COMUNE DI LECCO DI UN 

MOTOGENERATORE HONDA EU20 E UN GENERATORE POWERSMART 

OTTO, PROPOSTA DALL’IMPRESA F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI 

LOCATELLI MARCO E C. - INTROBIO. 

 
 

 

 

L'anno duemilatredici e questo giorno venticinque del mese di luglio alle ore 15.50 nella 

Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 

 

 

Virginio Brivio SINDACO P 

Vittorio Campione VICESINDACO P 

Francesca Bonacina ASSESSORE P 

Ivano Donato ASSESSORE P 

Martino Mazzoleni ASSESSORE A 

Francesca Rota ASSESSORE P 

Michele Tavola ASSESSORE P 

Armando Volontè ASSESSORE A 

Elisa Corti ASSESSORE P 

                      

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO  in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI  incaricato  della  redazione del  presente verbale. 

 

IL SINDACO 

 

accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 109  del 25.7.2013  - COMUNE DI LECCO 

  

rif. PROPOSTA  prot. n 40538 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 

 

In data 21 giugno 2013 con documento contabile n. 195/13 riportante la seguente dicitura 

“CESSIONE GRATUITA ai sensi dell’art.2comma2, n. 4) del D.P.R. n. 633/72, senza esercizio 

della rivalsa dell’Iva, ai sensi dell’art. 18, comma 3, del D.P.R. n. 633/72”,  il Responsabile Tecnico 

geom. Pozzi Daniele a nome e per conto della titolare dell’Impresa F.lli Locatelli s.a.s. di Locatelli 

Marco e C., sig.ra Goretti Giovanna,   ha comunicato all’Amministrazione Comunale la volontà di 

donare, a sostegno delle attività di pronta reperibilità svolte dal servizio Protezione Civile 

comunale, la seguente attrezzatura: 

- N. 1 Motogeneratore Honda Eu20 I matricola 2309622 

- N. 1 Generatore Powersmart Otto 

PRESO  ATTO che la presente deliberazione non comporta  spese a carico del Comune;  

RITENUTO  di accettare le predette donazioni, proposte da:Impresa Locatelli s.a.s. di Locatelli 

Marco e C. di Introbio, n. 1 Motogeneratore Honda Eu20 I matricola 2309622 e n. 1 Generatore 

Powersmart Otto;   

VISTO il vigente Statuto comunale; 

VISTO, l’art. 48, comma 1, del decreto legislativo 267/2000; 

VISTO il parere tecnico, espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 
 

1. di accettare la donazione proposta dai F.lli Locatelli s.a.s. di Locatelli Marco e C., sig.ra Goretti 

Giovanna,  di n. 1 Motogeneratore Honda Eu20 I matricola 2309622 e n. 1 Generatore 

Powersmart Otto che verrà destinata alla Sala Operativa di Protezione Civile del Comune di 

Lecco; 

 

Stante l’urgenza, con separata votazione, con voti unanimi 
 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 109  del 25.7.2013  - COMUNE DI LECCO 

  

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

  

                          IL SINDACO                                           IL SEGRETARIO GENERALE 

               f.to VIRGINIO BRIVIO                                       f.to  PAOLO CODARRI 

     

 

                                                                                                                                                                      

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 30.7.2013 vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi fino al 14.8.2013, ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data 30.7.2013. 

                                                                                                                     

                                                                                                    

      Lì,   30.7.2013                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                    f.to PAOLO CODARRI 

 

 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 

       

 

 

     Lì, ………………                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   

 
 
                                                   


